
UCHWAŁA NR XIX/159/2020 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn.zm.) 

Rada Powiatu Częstochowskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu, zgodnie z poniższą klasyfikacją budżetową: 

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Dochody ogółem - 175 118,76 
Dział 758 – Różne rozliczenia - 175 118,76 
Dochody bieżące - 175 118,76 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej  - 175 118,76 

Wydatki ogółem - 175 118,76 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa - 175 118,76 
Rozdz.70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 175 118,76 
Wydatki bieżące - 175 118,76 
Z tego:   
Wydatki jednostek budżetowych: - 175 118,76 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 175 118,76 

2. Zmiany w budżecie wprowadza się zgodnie z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej Nr MF/FG3.4143.3.237.2020.MF.4366 z dnia 12 października 2020 roku zwiększającą plan 
dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie zrealizowanych w 2019 roku zadań dotyczących gospodarki 
nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi administracyjnej               175 118,76 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

Id: 183C1F4D-385F-4BF4-9421-6FE9ABD4E6D2. Podpisany Strona 1




